REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL 

– www.licitardigital.com.br 

PORTARIA Nº44/2020 DE 01 de junho de 2020: Pregoeira: Lindaura 

Nunes Gondim 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 738.666,43 (setecentos e 

trinta e oito mil seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e 

três centavos) 

TIPO: MENOR PREÇO  

MODO DE DISPUTA:ABERTO 

ESCLARECIMENTOS:  

Diretamente pela plataforma de licitações – 

www.licitardigital.com.br > edital 093/2020 > esclarecimentos. 

Telefones: (33)3416-1260 

Horário de funcionamento:

[...]

esteja localizada o mais próximo possível do município. 

Doutro lado, há várias empresas que dentro deste raio 

atendem perfeitamente os serviços a serem licitados, não 

causando prejuízo na disputa.  

4.5. O valor médio estimado para a contratação é de R$ 

731.833,33 (setecentos e trinta e um mil oitocentos e 

trinta e três reais e trinta e três centavos).  

4.5.1. As propostas das licitantes não poderão ofertar 

valores médios unitários superiores á média apurada pela 

administração.  

4.6. A CONTRATADA deverá ter área útil coberta e segura nas 

instalações físicas da oficina, estando estas disponíveis